
開催日：

下仁田町一周駅伝競走記念大会成績表（部別ゴール順）

部
順A 順B 順C 順D 順A 順B 順C 順D 順A 順B 順C 順D 順A 順B 順C 順D 順A 順B 順C 順D 順A 順B 順C 順D 順A 順B 順C 順D

2/1 10 2/1 10 1/1 9 1/1 9 2/1 6 1/1 7 3/1 12 1/1 7 1/1 3 1/1 6 1/1 4 1/1 6 1/1 2 1/1 6

5/1 21 5/1 21 2/1 10 3/1 16 3/1 13 4/1 13 2/1 11 3/1 11 2/1 7 2/1 8 2/1 9 2/1 8 2/1 8 2/1 8

1/1 6 1/1 6 3/1 17 2/1 11 4/1 18 3/1 12 1/1 10 2/1 9 3/1 12 3/1 11 3/1 12 3/1 11 3/1 15 3/1 10

4/1 18 4/1 18 4/1 29 4/1 21 1/1 2 2/1 9 5/1 23 4/1 13 4/1 21 4/1 14 5/1 25 4/1 14 4/1 21 4/1 15

3/1 10 3/1 10 5/1 32 5/1 32 5/1 24 5/1 32 4/1 19 5/1 29 5/1 31 5/1 31 4/1 19 5/1 31 5/1 26 5/1 31

1/2 9 1/2 9 1/2 1 1/2 4 1/2 4 1/2 3 1/2 7 1/2 5 1/2 6 1/2 5 1/2 8 1/2 5 2/2 7 1/2 5

2/2 13 2/2 13 3/2 5 2/2 6 2/2 7 2/2 6 2/2 8 2/2 6 2/2 11 2/2 7 2/2 15 2/2 7 1/2 5 2/2 7

3/2 16 3/2 16 2/2 3 3/2 7 3/2 10 3/2 8 4/2 33 3/2 16 3/2 15 3/2 13 4/2 33 3/2 19 3/2 24 3/2 19

4/2 33 4/2 33 4/2 16 4/2 22 4/2 32 4/2 29 3/2 30 4/2 31 4/2 33 4/2 32 3/2 27 4/2 33 4/2 31 4/2 32

3/3 3 3/3 3 1/3 2 2/3 2 2/3 3 2/3 2 2/3 2 2/3 2 1/3 1 2/3 2 4/3 5 2/3 2 1/3 1 1/3 1

1/3 1 1/3 1 3/3 6 3/3 3 1/3 1 1/3 1 3/3 3 1/3 1 2/3 2 1/3 1 1/3 1 1/3 1 2/3 3 2/3 2

4/3 4 4/3 4 4/3 7 4/3 5 3/3 5 3/3 4 4/3 4 4/3 4 4/3 5 4/3 4 2/3 2 3/3 3 3/3 4 3/3 3

2/3 1 2/3 1 2/3 4 1/3 1 4/3 8 4/3 5 1/3 1 3/3 3 3/3 4 3/3 3 3/3 3 4/3 4 4/3 6 4/3 4

24/3 32 24/3 32 6/3 11 14/3 20 5/3 9 9/3 16 9/3 14 8/3 14 5/3 8 6/3 10 5/3 6 5/3 9 5/3 9 5/3 9

7/3 8 7/3 8 13/3 20 10/3 15 8/3 14 7/3 14 6/3 6 5/3 8 6/3 9 5/3 9 11/3 16 6/3 10 19/3 27 6/3 11

5/3 5 5/3 5 8/3 13 5/3 8 13/3 20 5/3 10 11/3 16 6/3 10 14/3 20 7/3 12 18/3 24 8/3 13 8/3 11 7/3 12

12/3 19 12/3 19 5/3 8 8/3 13 12/3 19 8/3 15 7/3 9 7/3 12 17/3 24 9/3 16 7/3 10 7/3 12 9/3 13 8/3 13

20/3 28 20/3 28 11/3 18 15/3 23 9/3 15 11/3 18 12/3 17 12/3 19 11/3 17 11/3 18 10/3 14 9/3 15 6/3 10 9/3 14

11/3 17 11/3 17 15/3 22 13/3 19 15/3 22 14/3 20 13/3 18 13/3 20 8/3 13 10/3 17 12/3 17 10/3 16 13/3 18 10/3 16

8/3 12 8/3 12 12/3 19 9/3 14 6/3 11 6/3 11 19/3 26 9/3 15 22/3 29 12/3 19 14/3 20 12/3 18 11/3 16 11/3 17

19/3 27 19/3 27 17/3 24 20/3 28 7/3 12 13/3 20 8/3 13 11/3 18 7/3 10 8/3 15 21/3 29 11/3 17 18/3 25 12/3 18

18/3 26 18/3 26 9/3 14 12/3 18 17/3 25 15/3 22 15/3 21 15/3 22 15/3 23 15/3 22 15/3 21 14/3 21 16/3 22 13/3 20

15/3 23 15/3 23 18/3 25 17/3 25 16/3 23 18/3 25 17/3 24 17/3 24 13/3 19 17/3 24 13/3 18 13/3 20 17/3 23 14/3 21

21/3 29 21/3 29 14/3 21 19/3 27 19/3 27 21/3 28 10/3 15 18/3 25 16/3 22 18/3 25 8/3 11 16/3 23 12/3 17 15/3 22

10/3 15 10/3 15 10/3 15 7/3 12 21/3 29 12/3 19 21/3 28 16/3 23 10/3 16 14/3 21 24/3 32 17/3 24 10/3 14 16/3 23

16/3 24 16/3 24 19/3 26 18/3 26 18/3 26 20/3 27 16/3 22 20/3 27 21/3 28 20/3 27 17/3 23 19/3 26 15/3 20 17/3 24

23/3 31 23/3 31 23/3 31 23/3 31 20/3 28 23/3 31 20/3 27 22/3 30 12/3 18 21/3 28 16/3 22 22/3 29 7/3 11 18/3 25

17/3 25 17/3 25 22/3 30 22/3 30 22/3 30 22/3 30 24/3 32 23/3 32 9/3 14 23/3 30 6/3 7 20/3 27 14/3 19 19/3 26

14/3 22 14/3 22 16/3 23 16/3 24 14/3 21 16/3 23 5/3 5 10/3 17 19/3 26 13/3 20 20/3 28 15/3 22 23/3 32 20/3 27

6/3 7 6/3 7 21/3 28 11/3 17 10/3 16 10/3 17 22/3 29 14/3 21 20/3 27 16/3 23 23/3 31 18/3 25 22/3 30 21/3 28

9/3 14 9/3 14 7/3 12 6/3 10 24/3 33 19/3 26 18/3 25 19/3 26 18/3 25 19/3 26 22/3 30 21/3 28 21/3 29 22/3 29

22/3 30 22/3 30 20/3 27 21/3 29 11/3 17 17/3 24 23/3 31 21/3 28 23/3 30 22/3 29 19/3 26 23/3 30 20/3 28 23/3 30

13/3 20 13/3 20 24/3 33 24/3 33 23/3 31 24/3 33 14/3 20 24/3 33 24/3 32 24/3 33 9/3 13 24/3 32 24/3 33 24/3 33

30 黒沢病院3

菅原亮

齋藤雄大

加藤揚子

佐藤利彦

0:35:32

小林大介

清水佳代子3

0:40:20

斉藤英男

伊藤優花
0:59:44

1:00:010:37:38

0:59:44

0:19:12

31

32

0:20:37 0:34:49
根岸智春

0:27:27 1:02:16
32 前橋トレラン部超女子

33

3 22 富岡市役所Ｃ 松浦有希
0:17:14 0:17:14

三木慎太郎
0:23:31 0:40:45

1:09:47

小野澤直之
0:20:16 1:01:01

0:24:19

北島良子

29 ValeoPro　Ｂ

青木雅子

萩原勉

齋藤志乃

1:57:55
牛込紀子

0:22:27 1:41:14

1:38:17

0:16:41

0:18:19

古市早紀

0:14:12

佐藤真久
0:15:11 0:15:11

増野貴之
0:30:17 0:45:28

0:19:59 1:21:00
金田貴成

1:44:23

長岡諒

0:23:23

0:13:34 0:13:34

第53回

28 ValeoPro　Ａ

12 乙女塾上州山楽走

21 富岡市役所Ｂ

14 ＹＯＫＯＷＯ

26 額部中ＯＢ・Ｂ

24 富岡甘楽広域消防Ｂ

19 安中市役所Ｂ

25 額部中ＯＢ・Ａ

23 富岡甘楽広域消防Ａ

31 前橋トレラン部JNRの部

27 臼井ＲＣ

10 富岡鉄人会

20 富岡市役所Ａ

13 藤岡市役所

18 安中市役所Ａ

17 富岡走ろう会

16 黒川陸上協議会

15 碓氷クラブ

11 上州山楽走

33 前橋トレラン部

1 下仁田支部

6

0:23:10

0:20:05

0:19:30

0:20:06

高井賢司

1:25:37

2 馬山支部

3 小坂支部

0:17:21 0:17:21

0:16:43 0:16:43

0:14:25 0:14:25

0:16:22 0:16:22

0:16:03 0:16:03

0:17:10

1:15:42

0:16:31 1:18:47

0:13:50 1:14:31

0:16:30 1:18:05

0:23:25 0:39:47

0:23:23 0:39:26

0:22:47 0:39:57

0:24:03

0:22:09

0:23:28

須藤覚

上原好行

1:05:31

1:00:41

0:57:23

4 西牧支部

7 しののめ信用金庫

9 下仁田高校

8 群馬県信用組合野球部

6 下仁田走ろう会

0:14:12
樫瑠美

2:10:02

0:18:54 2:13:03

0:18:29 2:13:57

0:19:35 2:12:42

30 黒沢病院

32 前橋トレラン部超女子

0:17:47 1:56:04

米山夏樹

小川宏明

黒沢裕之

中川智洋

0:16:02

0:23:07 2:19:11

0:22:57

0:20:35

2:20:52

松原哲司

市川妙帆

相吉崇

2:12:43

0:19:10 2:16:57

0:24:05 2:17:27

0:19:12 2:16:08

0:17:21 2:16:26

2:09:10

0:16:59 1:58:12

渋谷健一

松田憲史

政正恵

佐俣由香里

田嶋伸彰

宮下和輝

上原貴洋

小板橋善一
0:18:53

森田大助

髙木繁明

桐生文男

鶴田龍斗
0:19:38

0:21:49 2:03:29

2:05:58

2:08:12

2:04:24

2:04:54

0:19:07

田村貴之

1:48:21
並木涼瑚

2:01:43

1:30:40

1:30:46
金澤宏之

齋藤達也

金田継弘

臼田康二

飯野幸喜

0:12:15

0:14:01

0:14:54

0:17:06

0:17:21

0:18:17

安藤伸也

勅使川原博

石田友和

0:16:44

0:20:12

0:13:00
松本陽介

渡邉忠幸

富岡紀夫

1:13:00

0:19:47 0:15:53

0:12:22

1:50:21

1:15:19

2:01:30

2:11:14

2:07:53

1:49:30

1:54:23

千保翼

0:15:20 1:46:00

0:15:44

2:29:25

猿谷雅人

神戸佑介
0:21:04 2:22:47

0:19:32

0:23:11

0:15:29

0:14:47

1:02:23

1:41:44

1:41:48

1:46:30

1:50:050:14:53

0:16:50 1:57:151:40:25
黒澤拓人

黒澤玲

0:13:04

0:12:21

小板橋裕之

広瀬利男

0:19:40

0:16:30

1:32:40

0:15:340:21:34 1:32:47

0:14:06

0:18:22

1:15:21

0:12:48

0:14:52

0:11:47

吉田智行

小林拓也

清水佳都彦

0:11:35

0:25:57

1:18:53

1:24:48

内田拓哉

神戸勇樹

1:22:51

0:16:51

内田智之

恩田凌希
1:27:21

1:29:13 1:42:59
林大権

0:13:46
佐藤翼

0:18:31

第 3 区     5.1 km

選手名

第 5 区      4.7 km

選手名

 第 7 区      4.5 km

選手名
通算記録個人記録 通算記録

第 4 区     3.7 km
個人記録 通算記録

選手名
個人記録

第 6 区      3.1 km
通算記録

選手名
個人記録 通算記録

佐藤純
0:16:03

1:00:230:15:43 0:47:24

1:32:46

1:38:54

1:51:02

1:27:43

1:26:54

0:25:30 1:04:37 1:24:24

0:12:33

0:16:48

0:18:53 0:52:29

1:19:58

吉田亮太

江澤拓真
0:12:59

0:20:31

1:00:34

1:06:07

0:16:21

0:18:10

須藤貴紀

15 碓氷クラブ 山口幸一

赤岩京子

市川逸夫

高田唯男

吉田智史

笹崎慎一

金田美光

0:12:10 0:12:10
朴田明央

中村友哉

柳沢常雄

0:48:01

橋本翔

0:19:09
野口陽平

0:39:07

0:19:31 0:31:41

6 下仁田走ろう会

16 黒川陸上協議会
0:12:38 0:12:38

春木彩利

村木大成

2

3

1 下仁田支部

0:31:400:19:02

1:11:13

岡野光汰
0:18:41

0:13:59

永井敏樹

0:15:49

0:33:36

神戸宣輝

0:20:27 0:55:36

黛和希

吉田龍平

0:24:02

0:20:29

0:17:05 0:49:11

小井土歩夢

0:19:30 0:55:480:36:18
飯ケ濱拓郎

0:35:09

0:39:06

0:14:09

神戸陽佑

0:19:07

Ｎｏ 個人記録 通算記録
選手名

個人記録 通算記録
選手名

第 １ 区      3.8 km 第 2 区      5.6 km

内田祥司

0:15:04 0:15:04

0:20:25

鈴木浩史

0:21:14

8 群馬県信用組合野球部

0:17:53 0:17:53

2 馬山支部

3 小坂支部

1

1

1

1

佐俣大介

0:13:51 0:13:51

黛秀真

9

10

0:32:06

1

0:16:22

0:14:22

1:03:10

0:17:41 0:52:03

1:10:30

0:14:30 1:10:06

0:14:45 1:06:48

0:14:42

吉澤佳
0:34:220:13:57 0:13:57

0:15:49
森下竣

金井健太
0:21:44

0:33:35
村木巧馬

都丸善生

0:51:45
石井大空

0:54:51

0:18:15

0:19:26

0:15:45

小井土恵一

0:17:09 0:49:23

0:18:20 0:49:45

0:18:38 0:56:35

0:32:14

0:20:30

0:19:35

柳井克好

大日方貴史
0:37:57

加藤浩

0:19:15 0:31:25

0:55:50

0:56:17

0:55:05

高山輝充

瀬間守雄

後藤拓哉

飯野健太郎

岡村和可重

0:13:56 1:09:46

0:15:20

荒井一輝
0:12:10 0:12:10

0:17:27 0:17:27

廣木貴

31 前橋トレラン部JNRの部

0:17:09

二見優一

大野隼一郎

齋藤優貴

市川勇気

0:13:49 0:13:49

0:13:24 0:13:24

13 藤岡市役所

0:14:51 0:14:51

18 安中市役所Ａ

17 富岡走ろう会

23 富岡甘楽広域消防Ａ

20 富岡市役所Ａ

吉野大和

1:34:45

1:41:13

0:14:07 1:41:40

武井洋平

0:14:05 1:48:52

0:14:20 1:49:05

0:14:57

1:31:46
吉田牧人

1:18:31

0:14:59 1:11:34

0:16:14

0:17:13

0:21:21

0:22:12

0:17:47 1:27:33

1:28:47

木戸幸夫

0:12:26

1:47:03

0:20:00

0:12:34

金嶋晃

恩幣学
0:19:36 1:45:13

0:22:42
福原誠

1:43:58 1:59:050:15:07

茂木隆

0:15:17

1:32:49

1:38:02

黛健太

小坂幸生

富田修栄

1:49:27

0:13:43

1:55:28

1:35:20

0:17:53

1:34:47

0:13:42

1:54:09

0:15:05

1:32:55

中村祐介

新井経雄

0:16:38

中山純

1:41:44

0:22:35

萩原ちなみ

佐藤美紀

0:15:31 1:15:15

0:16:47 1:12:10

1:17:35

0:15:08

0:16:10

稲塚勇人

加部一紀

神原邦子

小坂忠

0:17:21 1:23:49

1:18:33

0:18:03

0:14:52 1:14:36

0:16:08

0:18:13

1:19:02

岩井厚二

多胡祐樹

大河原稔

0:21:53 1:40:26
滝澤智

岡田浩一

森田敏和

0:16:02

20

3

3

0:36:11

0:23:01 0:37:52

0:19:59

0:19:24

0:22:23
三田俊明

伊藤敏明

0:21:52
魚谷智巳

長谷川龍也

小澤和征

見城康夫

渡辺了

1:16:09

山中豊

0:59:17

竹渕太樹

0:55:23

新井久美

0:12:32 1:02:17

1:10:43

1:10:25

0:14:26

小出直人

0:15:25 1:14:42

13

14

15

16

3

高橋鉄矢

宮沢大吾25

飯塚暁士

小島英明

桜井健二

33 前橋トレラン部

高橋誠

齋藤達貴

17

18

19

3

27 臼井ＲＣ3

3

3

3

30

加藤秀幸

飯塚俊輝

21 富岡市役所Ｂ

14 ＹＯＫＯＷＯ3

21

22

23

24

田中良介

19 安中市役所Ｂ

25 額部中ＯＢ・Ａ

28 ValeoPro　Ａ

12 乙女塾上州山楽走

10 富岡鉄人会

26 額部中ＯＢ・Ｂ

24 富岡甘楽広域消防Ｂ

3

3

3

3

羽鳥智博

藤本美枝

3

3

3

27

29

26

28 3

12

7

青木大也

8

黛鮎夢

栗原崇

今井海人

7 しののめ信用金庫

9 下仁田高校2

4 西牧支部

2

神戸康輝

高山直樹

2

2

3

3

3 茅野勝 神原文和 山口大輔11 上州山楽走
0:12:39 0:12:39

0:14:09

0:14:27 0:14:27

篠原猛

4

植原知之

津金沢研成

11

0:23:19 0:39:21

0:23:48 0:37:22
中田慎也

0:24:16
木暮英俊

千葉拓郎
0:21:20

0:41:15

0:20:01

0:24:32

0:23:05

0:20:53

0:21:04 0:35:29

五月女いずみ
0:23:450:25:22 0:42:43

工藤靖寛

赤井英司

渡辺凌大

0:19:33

栗原孝浩

0:20:59
越田雅仁

0:17:09

原田伸市

小池義晃

矢島雅文

飯野巳喜雄

久保大雅

1:02:52

1:01:35

1:03:25

0:16:58

0:16:45 0:16:45

0:13:59 0:13:59

中村紀子
0:20:45

0:34:06

岡部京兵
0:36:17

0:20:42

0:20:24

荻野佳孝

島田亮一

柳井登

0:23:22

佐俣久美子

0:22:28

平成29年1月15日

森田祐子

宮本和哉

0:22:30 1:37:01
石榑宏

木暮勇二

白石秀明

江原大悟

飯岡明

田村陵

飯野弘信

小野寺豊

田中雄太

0:20:09

0:20:37

1:37:35

0:21:53

1:57:47

0:16:21 1:53:22

1:53:07

0:14:23 1:53:05

0:15:12

1:50:17

1:46:37

1:38:42

2:06:14

0:14:56

個人記録

1:35:12

5 青倉支部

1:56:56

0:13:25

29 ValeoPro　Ｂ

鬼勢翔太
0:15:37 2:00:00

石川喬弘
0:21:57 2:21:57

22 富岡市役所Ｃ

井上貴詔
0:13:54 2:05:27

林明夫
0:16:06 1:25:53

林ひかり
1:51:330:25:40

0:13:25

1:06:28

0:59:32

0:22:09 0:39:18

0:22:12

0:17:10

0:16:58

大河原一幸

0:15:08 0:15:08

金井克巳

0:25:38 2:31:05
金田雅子3

5 1 5 青倉支部 塚原悠雅
0:13:57 0:13:57

土谷慶太
0:30:13 0:44:10

神戸翔
0:22:22 1:06:32

塚原楓月
0:15:47 1:22:19

有賀陵馬
0:24:32 1:46:51

臼田永遠

ゼ ッ ケ ン
チ ー ム 名

ゼ ッ ケ ン
チ ー ム 名

説明： 順A、順Cは、クラス別での順位

順B、順Dは、全チーム中での順位


